

ประมาณราคาจ้างเหมางานก่อสร้าง
ส่วนราชการเทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

โครงการก่อสร้างศาลคอมกรีตคองส่งน้ำ บริเวณนาถายเจียม ช่วงชัย หมู่ที่ 3 บ้านหนองพวน อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดกว้าง 1.70 เมตร ยาว 250 เมตร ทน 0.07 เมตร และพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมภาคคอนกรีตหน้าท่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (หรือตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองสาหร่ายกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองพริก ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ฝ่ายประมาณการ เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการโดย นายศักดิ์ดา คำพล่า เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	ดินชุด	250.00	ลบ.ม	-	-	15.47	3,867.50	3,867.50
2	งานคอนกรีต							
	2.1 คอนกรีต	67.00	ลบ.ม	1,800.00	120,600.00	306.00	20,502.00	141,000.00
	2.2 เหล็ก 12 มม.	70.00	เส้น	139.00	9,730.00	-	-	9,730.00
	- ค่าแรง	621.00	ก.ก.	-	-	3.30	2,049.30	2,049.30
3	ไม้แบบ	6.00	514.00	3,084.00	-	-	3,084.00	
	3.1 ไม้อัด 10 มม.	11.00	แผ่น	700.00	7,700.00	-	-	7,700.00
	- ค่าแรง	55.00	ตร.ม	-	-	133.00	7,315.00	7,315.00
4	งานท่อพร้อมคอนกรีต							
	4.1 ท่อ คสล. 1.00 ม.	6.00	ท่อน	2,400.00	14,424.00	156.00	936.00	15,360.00
	4.2 คอนกรีต	1.00	ลบ.ม	1,800.00	1,800.00	306.00	306.00	2,106.00
	4.3 เหล็ก 9" มม.	8.00	เส้น	78.00	624.00	-	-	624.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								192,937.80

ระยะทางขนส่ง - กม. 30 กม. ค่าแรงที่ใช้ในการคิดงานเป็นราคาค่าแรงงานของสำนักงานงบประมาณค่าวัสดุเป็นราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรีประจำเดือนมกราคม 2559 วัสดุบางรายการสืบราคาจากท้องตลาดด้วยราคาน้ำมันดีเซล 19.00-19.99 บาท / ลิตร